

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1637248905446</u> din <u>08.11.2021</u>
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 2 Mape si dosare								
30199500-5	Mapa carton cu șină A4	Buc.	400	1,70	2,04	680,00	816,00		
30199500-5	Mapa carton cu legătură A4	Buc.	450	2,00	2,40	900,00	1080,00		
30199500-5	Mapa-plic cu buton	Buc.	16	4,00	4,80	64,00	76,80		
30199500-5	Mapa din plastic	Buc.	32	10,80	12,96	345,60	414,72		
30199500-5	Mapa unghi	Buc.	250	1,80	2,16	450,00	540,00		
30199500-5	Clipbord A4	Buc.	24	30,40	36,48	729,60	875,52		
30199500-5	Biblioraft A4	Buc.	140	23,30	27,96	3262,00	3914,40		
30199500-5	Dosar plastic cu șina	Buc.	200	2,20	2,64	440,00	528,00		
30199500-5	Index-separator	Buc.	15	13,50	16,20	202,50	243,00		

	Total Lotul 2					7073,70	8488,44		
	Lotul 3 Clipse, clame, pioneze								
30197100-7	Clipse15 mm	Buc.	2	3,20	3,84	6,40	7,68		
30197100-7	Clipse 19 mm	Buc.	2	4,00	4,80	8,00	9,60		
30197100-7	Clipse 25 mm	Buc.	8	6,00	7,20	48,00	57,60		
30197100-7	Clipse 32 mm/12	Buc.	2	9,10	10,92	18,20	21,84		
30197100-7	Clipse 41 mm/12	Buc.	4	14,80	17,76	59,20	71,04		
30197100-7	Clipse 51 mm/12	Buc.	2	22,20	26,64	44,40	53,28		
30197100-7	Pioneze	Buc.	1	4,30	5,16	4,30	5,16		
30197100-7	Clame întărite nr.2(100 buc) md.	Buc.	100	5,90	7,08	590,00	708,00		
30197100-7	Clame întărite nr.4(50 buc)md.	Buc.	50	6,50	7,80	325,00	390,00		
	Total Lotul 3					1103,50	1324,20		
	Lotul 4 Pixuri								
30192121-5	Pix-ulei roșu	Buc.	150	1,50	1,80	225,00	270,00		
30192121-5	Pix-ulei albastru	Buc.	750	1,70	2,04	1275,00	1530,00		
30192121-5	Pix-ulei negru	Buc.	75	1,70	2,04	127,50	153,00		
30192121-5	Pix-gel albastru	Buc.	150	3,20	3,84	480,00	576,00		
30192121-5	Pix pe suport	Buc.	20	6,50	7,80	130,00	156,00		
30192121-5	Mina-gel albastru	Buc.	150	3,20	3,84	480,00	576,00		
30192121-5	Mina-ulei albastru	Buc.	1000	1,70	2,04	1700,00	2040,00		
	Total Lotul 4					4417,50	5301,00		
	Lotul 7 Alte accesorii de birou								

30192800-9	Foarfeci pt.oficiu	Buc.	15	16,30	19,56	244,50	293,40		
30192800-9	Notițe adezive	Buc.	150	4,50	5,40	675,00	810,00		
30192800-9	Hîrtie pt.notițe alba	Buc.	60	18,00	21,60	1080,00	1296,00		
30192800-9	Etichete autocolante A4	Buc.	10	80,40	96,48	804,00	964,80		
30192800-9	Semne hîrtie	Buc.	20	11,50	13,80	230,00	276,00		
30192800-9	Semne-plastic NEON	Buc.	70	10,10	12,12	707,00	848,40		
30192800-9	Calendar de masă pentru birou	Buc.	34	4,50	5,40	153,00	183,60		
30192800-9	Breloc pentru chei	Buc.	48	0,70	0,84	33,60	40,32		
30192800-9	Burete de masă p/u umezirea degetului	Buc.	30	6,30	7,56	189,00	226,80		
	Total Lotul 7					4116,10	4939,32		
	Lotul 11 Suporturi pentru hârtii și rechizite								
30193900-7	Suport de masă pu cărți de vizită	Buc.	3	9,90	11,88	29,70	35,64		
30193900-7	Suport p/u documente A4	Buc.	22	145,30	174,36	3196,60	3835,92		
30193900-7	Organaizer metalic cu secții	Buc.	5	39,20	47,04	196,00	235,20		
	Total Lotul 11					3422,30	4106,76		
	Lotul 13 Folii								
19521100-5	Folii A4/ 50 buc	Buc.	120	27,00	32,40	3240,00	3888,00		
19521100-5	Folii A5	Buc.	3	24,60	29,52	73,80	88,56		
	Total Lotul 13					3313,80	3976,56		
	Lotul 14 Corector								
30192920-6	Corector lenta	Buc.	20	7,10	8,52	142,00	170,40		

30192920-6	Corector cu periută	Buc.	60	3,90	4,68	234,00	280,80		
	Total Lotul 14					376,00	451,20		
	Lotul 16 Vopsea pentru șampilă								
22600000-6	Vopsea pentru șampilă violetă	Buc.	45	6,20	7,44	279,00	334,80		
22600000-6	Vopsea pentru șampilă albastră	Buc.	45	5,50	6,60	247,50	297,00		
	Total Lotul 16					526,50	631,80		
	Lotul 18 Calculator								
30141100-0	Calculator	Buc.	4	80,00	96,00	320,00	384,00		
	Total Lotul 18					320,00	384,00		
	Total Lot:					24669,40	29603,28		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7